מזכרים מיום 9/10/16 שרשם רש"ט בוסקילה ומזכר שרשם השוטר אדיר לוי לפיו הבחין בסימני אלימות- חתך
עמוק כתוצאה מסכים קצבים תוך תיעוד דברי המשיב, בין היתר, " אני עשיתי את זה" ושלדבריו "הוא חזק יותר".

לשלוח לב"כ הצדדים ולשרות מבחן לקראת הכנת תסקיר המעצר לדיון הקבוע.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשע"ז, 18 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.